



Bekymringsmelding til barneverntjenesten i Ullensaker kommune

Barnets etternavn, fornavn:		Fødselsdato:	
Adresse:			
Foresattes etternavn, fornavn:		Foresattes etternavn, fornavn:	
Fødselsdato:		Fødselsdato:	
Foreldreansvar / daglig omsorg:			
Nasjonalitet:			
Behov for tolk?		Språk?	

Meldingen bør være konkret og tydelig. Belys og presiser alle bekymringene i saken.

Hvilke bekymringer gir grunnlag for melding:

Benytt evt. eget vedlegg for mer utfyllende opplysninger

Observasjoner

Konkrete observasjoner melder har observert. Evt. hva er hørt/sett av andre.

Spesielle hendelser / evt endringer knyttet til forholdene i hjemmet / barnets fungering. (hvilke, når, hvor lenge).



ULLENSAKER
KOMMUNE

Melders inntrykk av foresatte

Relasjonen mellom foresatte og barn; kontakt med barnet og kommunikasjon/samspill med barnet

Oppfølging og ivaretagelse av barnet

Spesielle vansker hos foresatte: (eks. rus, psykiske vansker, nylig samlivsbrudd)

Barnets fungering/behov:

Samtaler med barnet; uttalelser fra barnet, annet.

Barnets atferd, spesielle behov, vansker.

Interesser, ferdigheter.

Kjennskap til familiens/barnets nettverk? Evt. støttepersoner.

Når ble de aktuelle problemene først registrert hos dere:

Har dette pågått over tid; gjentatte ganger, er det et «mønster» eller enkeltstående episode(r)?

Hva har blitt gjort fra melders side?

Eventuelle tiltak som er forsøkt eller pågår:

Effekt av tidligere og/eller nåværende tiltak:

Tiltak som er iverksatt med god effekt:

Tiltak som er iverksatt med liten eller ingen effekt:

Tiltak som er tilbudt men ikke tatt i mot:



ULLENSAKER
KOMMUNE

Eventuelle opplysninger om foresatte, herunder samarbeid med foresatte.

Har melder tatt opp sin bekymring med foresatte? På hvilken måte? Har det evt. skjedd endringer etter dette? Dersom foresatte er uenige i hele eller deler av innholdet i henvendelsen, hva begrunner de dette med?

Andre opplysninger melder mener er viktige for barneverntjenesten:

Har melder kjennskap til om barnet er henvist eller har kontakt med andre offentlige instanser?

OFFENTLIG MELDER:	PRIVAT MELDER:	ANONYM MELDER:		
ER FORESATTE KJENT MED MELDINGEN?		JA	NEI	
ER BARN OVER 15 ÅR KJENT MED MELDINGEN?		JA	NEI	

Det forutsettes at offentlig melder informerer foresatte om meldingen på forhånd (gjelder ikke fysiske/sekssuelle overgrep).

Melders navn:	Telefonnummer:
Adresse:	
Relasjon til barn/familie:	

Dato/underskrift